報道関係者各位

2 0 1 9年 3月 2 2日

役員異動のお知らせ

株式会社ゆうちょ銀行（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 池田 憲人）の

役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

○執行役の選任

役 職 氏 名 担当 就任日 前職等

執行役副社長 田原
た は ら

 邦男
く に お

市場部門 2019年4月1日
専務執行役

市場部門

常務執行役 矢﨑
や ざ き

 敏
とし

幸
ゆき

監査部門 2019年4月1日

執行役

営業部門営業統括

部及び営業第一部

○執行役の担当変更

役 職 氏 名 新担当 実施日 現担当

執行役 山田
やま だ

 亮太郎
りょうたろう 南関東エリア本部

及び営業部門補佐
2019年4月1日

執行役

近畿エリア本部

及び営業部門補佐

○執行役の退任

役 職 氏 名 退任日

常務執行役 小塚
こ づ か

 健一
けんいち

2019 年 3月 31 日

【報道関係の方のお問い合わせ先】

株式会社 ゆうちょ銀行

コーポレートスタッフ部門広報部（報道担当）

電 話：03-3477-1653（直 通）

ＦＡＸ：03-3477-1652